
Výlukový jízdní řád / Baufahrplan 4. - 6. 2. 2026 

Seifhennersdorf – Varnsdorf – Zittau – Hrádek nad Nisou – Liberec 089/236 

4. - 6. 2. 2026
km dopravce / Eisenbahnverkehrsunternehmen  DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB

vlak / Zug  TL 20941 TL 20901 TL 20943 TL 20903 TL 20945 TL 20905 TL 20907 TL 97947 TL 97909 TL 20909 TL 97949 TL 20911 TL 97911 TL 20913 TL 97913 TLX 20845 TLX 97845 TL 97915 TL 20915 TL 97951 TL 97917 TL 20917 TL 97953 TL 97919 TL 20919 TL 97955 TL 97921 TL 20921 TL 20957 TL 20923 TL 20959 TL 20925 TL 20963 TL 20927 TL 20929 TLX 20853 TL 20961 TL 20931 TLX 20855 TL 76599/ TL 20935 TL 20937
TL 20933

linka / Linie  a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a RE2 a RE2 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a RE2 a L7 a L7 a RE2 a RB61/L7 a L7 a L7
ze stanice / von  Dresden Dresden Dresden Dresden

Hbf Hbf Hbf Hbf
0 Seifhennersdorf 5:19 6:02 6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 20:14 22:30 23:30
2 Varnsdorf-pivovar Kocour h 371 4:14 { 5:25 { 6:08 { 6:36 { 7:36 { 8:36 { 9:36 { 11:36 { 12:36 { 13:36 { 14:36 { 15:36 { 16:36 { 17:36 18:29 { 20:20 { 22:36 { 23:36
3 Varnsdorf staré nádraží h 371 { 4:16 { 5:28 { 6:10 { 6:38 { 7:38 { 8:38 { 9:38 { 11:38 { 12:38 { 13:38 { 14:38 { 15:38 { 16:38 { 17:38 { 18:31 { 20:22 { 22:38 { 23:38
5 Varnsdorf 085 h 371 2 / 4:20 5:31 6:14 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:34 20:26 22:42 23:42

Varnsdorf  4:20 5:35 6:22 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:35 20:26 22:42 44 23:42
8 Großschönau (Sachs) 3 / 4:24 5:39 6:26 6:46 7:46 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:39 20:30 22:46 n 23:46

Großschönau (Sachs) 4:24 5:40 6:26 6:46 7:46 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:39 20:30 22:46 n 23:46
12 Hainewalde { 4:28 { 5:44 { 6:30 { 6:50 { 7:50 { 8:50 { 9:50 { 11:50 { 12:50 { 13:50 { 14:50 { 15:50 { 16:50 { 17:50 { 18:43 { 20:34 { 22:50 n { 23:50
15 Mittelherwigsdorf { 4:31 { 5:47 { 6:33 { 6:53 { 7:53 { 8:53 { 9:53 p { 11:53 { 12:53 { 13:53 { 14:53 { 15:53 { 16:53 { 17:53 { 18:46 p { 20:37 p { 21:48 { 22:53 n { 23:53
21 Zittau h 6056 5 / 4:37 5:53 6:38 6:59 7:59 8:59 9:59 10:55 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:52 18:55 20:43 20:55 21:54 22:59 n 23:59

Zittau 4:40 5:54 6:40 6:59 e 8:05 e 9:05 e 10:05 e 11:05 e 12:05 e 13:05 e 14:05 e 15:05 15:59 16:59 17:59 19:00 19:59 20:44 21:00 21:59 22:59 n 23:59
28 Hrádek nad Nisou h 0101 3 / 4:46 6:00 6:46 7:06 e 8:19 e 9:19 e 10:19 e 11:19 e 12:19 e 13:19 e 14:19 e 15:19 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:50 21:06 22:06 23:06 n 0:06

Hrádek nad Nisou 4:11 4:47 5:22 6:01 6:27 6:48 7:06 7:33 8:06 8:33 9:30 10:30 11:30 12:06 12:34 13:06 13:34 14:06 14:34 15:06 15:31 16:06 16:31 17:06 17:31 18:06 19:06 20:06 20:51 21:06 22:06 23:06 n 0:06
30 Chotyně h 0102 { 4:13 { 4:49 { 5:24 { 6:03 { 6:29 { 6:50 { 7:08 { 7:35 { 8:08 { 8:35 { 9:32 { 10:32 { 11:32 { 12:08 { 12:36 { 13:08 { 13:36 { 14:08 { 14:36 { 15:08 { 15:33 { 16:08 { 16:33 { 17:08 { 17:33 { 18:08 { 19:08 { 20:08 { 20:53 { 21:08 { 22:08 { 23:08 n { 0:08
34 Bílý Kostel nad Nisou h 0202 { 4:17 { 4:53 { 5:28 { 6:07 { 6:33 { 6:54 x 7:12 { 7:39 { 8:12 { 8:39 { 9:36 { 10:36 { 11:36 { 12:12 { 12:40 { 13:12 { 13:40 { 14:12 { 14:40 { 15:12 { 15:37 { 16:12 p { 17:12 p { 18:12 { 19:12 { 20:12 { 20:57 { 21:12 { 22:12 { 23:12 n { 0:12
37 Chrastava h 0201 3 / 4:21 4:57 5:32 6:11 6:37 6:58 7:16 7:43 8:16 8:43 9:40 10:40 11:40 12:16 12:44 13:16 13:44 14:16 14:44 15:16 15:41 16:16 16:40 17:16 17:40 18:16 19:16 20:16 21:01 21:16 22:16 23:16 n 0:16

Chrastava 4:22 4:58 5:33 6:11 6:38 6:58 7:20 7:44 8:17 8:44 9:41 10:41 11:41 12:17 12:45 13:17 13:45 14:17 14:45 15:17 15:42 16:17 16:41 17:17 17:41 18:17 19:17 20:17 21:01 21:17 22:17 23:17 n 0:17
39 Chrastava-Andělská Hora h 0201 { 4:24 { 5:00 { 5:35 { 6:13 { 6:40 p { 7:22 { 7:46 { 8:19 { 8:46 { 9:43 { 10:43 { 11:43 { 12:19 { 12:47 { 13:19 { 13:47 { 14:19 { 14:47 { 15:19 { 15:44 { 16:19 p { 17:19 { 17:43 { 18:19 { 19:19 { 20:19 { 21:03 { 21:19 { 22:19 { 23:19 n { 0:19
41 Machnín hrad h 0001 p p { 5:37 p { 6:42 p { 7:24 { 7:48 p { 8:48 p p p p { 12:49 p { 13:49 p { 14:49 p { 15:46 p p p { 17:45 p p p p p p p n p
42 Machnín h 0001 { 4:27 { 5:03 { 5:39 p { 6:44 p { 7:26 { 7:50 { 8:22 { 8:50 { 9:46 { 10:46 { 11:46 p { 12:51 { 13:22 { 13:51 { 14:22 { 14:51 { 15:22 { 15:48 p p p { 17:47 p p p { 21:06 p { 22:22 { 23:22 n p
48 Liberec 030, 036, 037, 086 h 0001 6 4:34 5:10 5:47 6:23 6:51 7:07 7:32 7:58 8:28 8:57 9:52 10:52 11:52 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:55 16:28 16:50 17:28 17:54 18:28 19:28 20:28 21:14 21:28 22:28 23:28 44 0:28

do stanice / nach  

CLN
km dopravce / Eisenbahnverkehrsunternehmen  DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB

vlak / Zug  TL 20936 TL 20900 TL 20902 TL 20938 TL 20904 TL 97940 TL 20906 TL 97906 TL 97942 TL 20908 TL 97908 TL 97910 TL 20910 TLX 97844 TLX 20844 TL 97912 TL 20912 TL 20944 TL 20914 TL 97914 TL 20946 TL 20916 TL 97916 TL 20948 TL 20918 TL 97918 TL 20950 TL 20920 TL 20952 TL 20922 TL 20954 TL 20924 TL 20956 TLX 20854 TL 20926 TL 20928 TL 20930 TL 20958 TL 20932 TL 20960 TL 20962

linka / Linie  a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a RE2 a RE2 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a RE2 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 a L7 

0 Liberec 030, 036, 037, 086 h 0001 6 K 4:47 K 5:22 K 6:02 K 6:27 K 7:08 K 7:32 K 8:03 K 8:33 K 9:03 K 10:03 K 11:03 K 12:03 K 12:33 K 13:03 K 13:33 K 14:03 K 14:33 K 15:03 K 15:29 K 16:03 K 16:29 K 17:04 K 17:29 K 18:03 K 18:29 K 19:29 K 20:29 21:40 22:29 46 23:35 45 0:35
6 Machnín h 0001 { 4:51 p p { 6:31 { 7:12 { 7:36 { 8:07 { 8:37 { 9:07 { 10:07 11:07 { 12:07 { 12:37 { 13:07 13:37 { 14:07 { 14:37 { 15:07 p { 16:07 p { 17:08 p { 18:07 { 18:33 p { 20:33 { 21:44 { 22:33 n { 23:39 n { 0:39
7 Machnín hrad h 0001 p p p p p p { 8:09 p p p p { 12:09 p { 13:09 p { 14:09 p { 15:09 p { 16:09 p p p { 18:09 p p p p p n { 23:41 n { 0:41
9 Chrastava-Andělská Hora h 0201 { 4:53 { 5:28 { 6:08 { 6:33 { 7:15 { 7:39 { 8:11 { 8:39 { 9:09 { 10:09 { 11:09 { 12:11 { 12:39 { 13:11 { 13:40 { 14:11 { 14:39 { 15:11 { 15:35 { 16:11 { 16:35 { 17:11 { 17:35 { 18:11 { 18:35 { 19:35 { 20:35 { 21:46 { 22:35 n { 23:43 n { 0:43

11 Chrastava h 0201 3 / 4:57 5:32 6:11 6:37 7:19 7:43 8:15 8:44 9:13 10:14 11:13 12:15 12:44 13:15 13:44 14:15 14:44 15:15 15:39 16:15 16:39 17:15 17:39 18:15 18:39 19:39 20:39 21:50 22:39 n 23:47 n 0:47
Chrastava 4:58 5:33 6:11 6:37 7:19 7:44 8:16 8:44 9:14 10:14 11:14 12:16 12:44 13:16 13:45 14:16 14:44 15:16 15:40 16:16 16:40 17:16 17:40 18:16 18:40 19:40 20:40 21:51 22:40 n 23:47 n 0:47

13 Bílý Kostel nad Nisou h 0202 { 5:00 { 5:35 { 6:13 { 6:39 { 7:21 { 7:46 { 8:18 { 8:46 { 9:16 { 10:16 { 11:16 { 12:18 { 12:46 { 13:18 { 13:47 { 14:18 { 14:46 { 15:18 { 15:42 { 16:18 { 16:42 { 17:18 { 17:42 { 18:18 { 18:42 { 19:42 { 20:42 { 21:53 { 22:42 n { 23:49 n { 0:49
17 Chotyně h 0102 { 5:04 { 5:39 { 6:17 { 6:43 { 7:25 { 7:50 { 8:22 { 8:50 { 9:20 { 10:20 { 11:20 { 12:22 { 12:50 { 13:22 { 13:51 { 14:22 { 14:50 { 15:22 { 15:46 { 16:22 { 16:46 { 17:22 { 17:46 { 18:22 { 18:46 { 19:46 { 20:46 { 21:57 { 22:46 n { 23:53 n { 0:53
20 Hrádek nad Nisou h 0101 3 / 5:08 5:43 6:22 6:47 7:29 7:54 8:26 8:54 9:24 10:24 11:24 12:26 12:54 13:27 13:55 14:27 14:54 15:27 15:50 16:27 16:50 17:27 17:50 18:27 18:50 19:50 20:50 22:01 22:50 46 23:57 n 0:57

Hrádek nad Nisou 5:09 5:44 6:49 e 7:40 e 8:40 e 9:40 e 10:40 e 11:40 e 12:40 e 13:40 e 14:40 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:06 22:51 n 0:58
27 Zittau h 6056 5 / 5:16 5:51 6:56 e 7:54 e 8:54 e 9:54 e 10:54 e 11:54 e 12:54 e 13:54 e 14:54 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:13 22:58 n 1:05

Zittau 5:16 5:57 6:59 7:59 8:59 9:59 11:03 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:03 19:07 19:59 20:59 22:59 n 1:07
33 Mittelherwigsdorf 2 { 5:21 { 6:02 { 7:04 { 8:04 { 9:04 { 10:04 p { 12:04 { 13:04 { 14:04 { 15:04 { 16:04 { 17:04 { 18:04 p { 19:12 { 20:04 { 21:04 { 23:04 n { 1:13
36 Hainewalde { 5:25 { 6:06 { 7:07 { 8:07 { 9:07 { 10:07 { 12:07 { 13:07 { 14:07 { 15:07 { 16:07 { 17:07 { 18:07 { 19:15 { 20:07 { 21:07 { 23:07 n { 1:16
40 Großschönau (Sachs) 3 / 5:29 6:10 7:11 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:19 20:11 21:11 23:11 n 1:20

Großschönau (Sachs) 5:29 6:10 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:20 20:12 21:12 23:12 n 1:20
43 Varnsdorf 085 h 371 2 / 5:33 6:14 7:16 8:16 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:24 20:16 21:16 23:16 n S 1:24

Varnsdorf 5:00 5:42 6:15 7:16 8:16 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:24 21:16 23:16 n S 1:25
45 Varnsdorf staré nádraží h 371 { 5:03 { 5:45 { 6:18 { 7:19 { 8:19 { 9:19 { 10:19 { 12:19 { 13:19 { 14:19 { 15:19 { 16:19 { 17:19 { 18:19 { 19:27 { 21:19 { 23:19 45 / 1:28
46 Varnsdorf-pivovar Kocour h 371 { 5:05 { 5:48 { 6:20 { 7:21 { 8:21 { 9:21 { 10:21 { 12:21 { 13:21 { 14:21 { 15:21 { 16:21 { 17:21 / 18:21 { 19:29 { 21:21 { 23:21
48 Seifhennersdorf  5:12 5:54 6:27 7:28 8:28 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:36 21:28 23:28

do stanice / nach  Dresden Dresden
Hbf Hbf

Niederflurfahrzeug zur Beförderung von Reisenden im Rollstuhl geeignet (Anmeldung empfohlen) a nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku (doporučeno objednání přepravy) verkehrt Freitag/Sonnabend 44 jede v noci pátek/sobota
Mindestübergangszeit im Bahnhof in Minuten 2 minimální přestupní čas ve stanici v minutách verkehrt Sonnabend 45 jede v sobotu

Zug hält nur auf Verlangen oder bei Bedarf { vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání verkehrt Sonntag bis Donnerstag, nicht Freitag 46 jede v neděli - čtvrtek, nejede v pátek
Ankunft / příjezd

Zug wartet im Bahnhof auf keine Anschlüsse K vlak ve stanici nečeká na přípoje rote Uhrzeit = červeně označené časy =
Zug hält nur zum Aussteigen S vlak zastavuje jen pro výstup frühere Abfahrt vor Regelfahrplan dřívější odjezd proti pravidelnému jízdnímu řádu

blaue Uhrzeit = modře označené časy =
Schienenersatzverkehr e Náhradní autobusová doprava spätere Abfahrt als Regelfahrplan pozdější odjezdy proti pravidelnému jízdnímu řádu

Die Beförderung von Gepäck, insbesondere Fahrrädern (max. 3), ist nur eingeschränkt möglich. Přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol (max. 3), je možná jenom v omezeném rozsahu.
Die Beförderung von Kinderwagen hat Vorrang vor der Fahrradmitnahme. Im Kleinbus keine Fahrradmitnahme. Přeprava kočárků má přednost před přepravou jízdních kol. V mikrobusu je přeprava jízdních kol vyloučena.

zodpovědný dopravce / Verantwortl. Eisenbahnverkehrsunternehmen: : (CZ) www.trilex-online.cz ( (CZ) +420 484 800 595 @ (CZ) informace@laenderbahn.com Prodej jízdenek ve vlaku bez přirážky. Všechny údaje bez záruky. stav / Bearbeitungsstand:  
Die Länderbahn CZ s.r.o. | U Studánky 39/1 | CZ-400 07 Ústí nad Labem (D) www.trilex.de (D) +49 89 548 88 97-25 (D) info@laenderbahn.com Fahrausweisverkauf im Zug ohne Aufpreis.   Alle Angaben ohne Gewähr. VJŘ DGAU+DRE+Fplo 40224/12.01. 2026  



Náhradní autobusová doprava/Schienenersatzverkehr

e Hrádek nad Nisou – Zittau

platí/gültig: 4. 2. 2026, 5. 2. 2026, 6. 2. 2026

příjezd vlaku/Ankunft Zug g 07:29 08:26 09:24 10:24 11:24 12:26 13:27 14:27

BUS 20906 BUS 20908 BUS 20910 BUS 20844 BUS 20912 BUS 20914 BUS 20916 BUS 20918

Hrádek nad Nisou e 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

Zittau, Bahnhofsvorplatz, Steig 3 e 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

odjezd vlaku/Abfahrt Zug g 07:59 08:59 09:59 11:03 11:59 12:59 13:59 14:59
do stanice/nach Seifhennersdorf Seifhennersdorf Seifhennersdorf Dresden Hbf Seifhennersdorf Seifhennersdorf Seifhennersdorf Seifhennersdorf

příjezd vlaku/Ankunft Zug  g 07:59 08:59 09:59 10:55 11:59 12:59 13:59 14:59

BUS 20909 BUS 20911 BUS 20913 BUS 20845 BUS 20915 BUS 20917 BUS 20919 BUS 20921

Zittau, Bahnhofsvorplatz, Steig 3 e 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
Hrádek nad Nisou e 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

odjezd vlaku/Abfahrt Zug g 08:33 09:30 10:30 11:30 12:34 13:34 14:34 15:31
do stanice/nach Liberec Liberec Liberec Liberec Liberec Liberec Liberec Liberec


